Prefeitura Municipal de Campina do Monte Alegre

Rua: Pedro Gomes, n° 69, Fone (15)3256-1330/1212 –  adm@campinadomontealegre.sp.gov.br

Declaração de Desistência de Prazo Para Posse, Renúncia ou Não

Cumprimento de Exigências

 Declaro para os devidos fins, que referente ao Edital de Convocação nº 09/2022, do PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO – PSSPMCMA Nº001/2022, válido no período compreendido entre 09, 12 e

13 de Setembro de 2022, os candidatos listados abaixo, não comparecerão para assumir sua vaga, e ou,

desistiram mediante termo legal de desistência, ou não cumprimento das exigências fixadas no edital, assim

não entrará em exercício:

PEB I - PEDAGOGIA
Protocolo Nome RG

25022022224637 TAINARA SUELEN MACIEL 419833158

28022022110640 ELAINE CRISTINA DE TOLEDO SANTOS 48946922X

18022022190500 LISANDRA DULCINE 21682809

02032022201729 VIVIANE DE OLIVEIRA VILLELA 354684310

23022022141956 MARLENE DE JESUS SILVA COELHO 298996121

Declaro ainda que foi entrado em contato através dos telefones apresentados no ato da inscrição,

ficando como testemunha a Sra. Fernanda Vieira Dos Santos Martins, responsável pela Secretaria Municipal

de Educação e Cultura, assim como os registros fixados nas contas telefônicas desta Prefeitura.

Por ser verdade, firmamos a presente Declaração.

Campina do Monte Alegre, 14 de Setembro de 2022.

TIAGO RICARDO FERREIRA

Prefeito Municipal

		2022-09-13T16:55:53-0300
	TIAGO RICARDO FERREIRA:35704271880
	Eu sou o autor deste documento